
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATVEJO VADYBOS FUNKCIJŲ VYKDYMO IR PROCESŲ KOORDINAVIMO 

KELMĖS RAJONE  

 

2018 m. liepos    d. Nr. A- 

Kelmė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 

2 punktu, Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymo 37 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2018 m. kovo 29 d. įsakymo Nr. A1-141 „Dėl 

Atvejo vadybos tvarkos aprašo patvirtinimo“ 5 punktu:  

1. T v i r t i n u , kad Kelmės rajone socialinių paslaugų įstaiga, vykdanti atvejo vadybos 

funkcijas ir koordinuojanti atvejo vadybos procesus, yra Kelmės rajono socialinių paslaugų centras, 

Vytauto Didžiojo g. 58, LT-86143 Kelmė, tel. (8 427) 69 067, mob. 8 612 32 548, el. p. 

maryte.lenciene@sptkelme.lt, įstaigos darbo laikas pirmadieniais–ketvirtadieniais 8.00–17.00 val., 

pietų pertrauka 12.00–12.45 val., penktadieniais 8.00–16.45 val., pietų pertrauka 12.00–12.45 val. 

2. T v i r t i n u  Kelmės rajono socialinių paslaugų centro atvejo vadybininkus ir jų 

paslaugų teikimo teritorijas:  

2.1. Violeta Grigalaitienė – Kukečių, Liolių, Tytuvėnų, Tytuvėnų apylinkių, Pakražančio 

seniūnijų teritorijoje; 

2.2. Violeta Zubreckienė – Vaiguvos, Užvenčio, Kražių seniūnijų teritorijoje; 

2.3.  Jurgita Kiršanskienė – Kelmės, Kelmės apylinkių, Šaukėnų seniūnijų teritorijoje. 

3. P a v e d u  paskelbti šią informaciją viešai Kelmės rajono savivaldybės interneto 

svetainėje. 

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Kelmės rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2018 m. liepos 3 d.   įsakymą Nr. A-843  „Dėl atvejo vadybos funkcijų vykdymo ir 

procesų koordinavimo Kelmės rajone“ 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorė        Irena Sirusienė 

 

mailto:maryte.lenciene@sptkelme.lt

